
ZARZĄDZENIE NR 142/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r.,  
1870, z późn.zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2016 ., poz. 446, z późn. zm.) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 140/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 31 marca 2017 roku w sprawie przedstawienia 
Sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Wołomin za 2016 rok, prostuje się oczywistą omyłkę 
pisarską w ten sposób, że główka Zarządzenia Nr 140/2017 o dotychczasowej treści:"Zarządzenie Nr 140/2017 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 31 marca 2017 roku",uzyskuje treść:"Zarządzenie Nr 140/2017 
Burmistrza Wołomina z dnia 31 marca 2017 roku". 

§ 2. Pozostała treść Zarządzenia Nr 140/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 31 marca 2017 roku i treść 
załącznika pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Wołominie oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Warszawie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F4BF3F23-C969-452C-AAAA-04AA7F9E7502. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Burmistrza Wołomina w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej.

Na skutek oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 140/2017 Burmistrza Wołomina z dnia
31 marca 2017 roku w sprawie przedstawienia Sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wołomin
za 2016 rok, w główce Zarządzenia Burmistrza Wołomina, w systemie omyłkowo wskazano, jako
autora dokumentu prawnego "Radę Miejską w Wołominie" zamiast "Burmistrza Wołomina",
forma prawna dokumentu "Zarządzenie" jest prawidłowe.

Wskazanie "Rady Miejskiej w Wołominie", jako autora dokumentu prawnego „Zarządzenie" było
oczywistą omyłką pisarską.

Id: F4BF3F23-C969-452C-AAAA-04AA7F9E7502. Podpisany Strona 1




